
Krīzes vadības padome ceturtdien turpinās lemt par turpmākiem soļiem Covid-19
saslimstības situācijas stabilizēšanai

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 05.10.2021.

Krīzes vadības padome ceturtdien, 7.oktobrī, turpinās lemt par turpmākiem soļiem Covid-19 saslimstības situācijas stabilizēšanai.

Otrdien, 5. oktobrī, pēc informācijas uzklausīšanas par epidemioloģisko situāciju Krīzes vadības padome uzdeva ekspertiem

sagatavot rīcības scenārijus un nepieciešamos normatīvo aktu grozījumu projektus straujas Covid-19 izplatības apturēšanai, lai

nepieļautu slimnīcu pārslodzi un nodrošinātu būtisku veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību.

Krīzes vadības padomes sēdes dalībnieki bija vienisprātis, ka šobrīd ir nepieciešama ikviena cilvēka izlēmīga rīcība, lai samazinātu

Covid-19 izplatību. Katram rūpīgi jāpārdomā, kā būtiski samazināt klātienes kontaktus, jāievēro higiēnas prasības un esošie

drošības pasākumi. Īpaši svarīgi ikkatram ir uzsākt un pabeigt vakcināciju pret Covid-19.

Krīzes vadības padome ir koordinējoša institūcija, kuras darbības mērķis ir nodrošināt valsts un pašvaldību institūciju saskaņotu

rīcību, veicot valsts apdraudējuma preventīvos un pārvarēšanas pasākumus, kā arī tā radīto seku likvidēšanas pasākumus.

Padomes sekretariāta darbību nodrošina Iekšlietu ministrija sadarbībā ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu.

https://www.mk.gov.lv/lv


Saistītas tēmas

Covid-19

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunums/krizes-vadibas-padome-ceturtdien-turpinas-lemt-par-turpmakiem-soliem-covid-19-

saslimstibas-situacijas-stabilizesanai

https://www.mk.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B125%255D=125

	Krīzes vadības padome ceturtdien turpinās lemt par turpmākiem soļiem Covid-19 saslimstības situācijas stabilizēšanai
	Saistītas tēmas

